
萍乡厂家直销 塔内件 环保填料 泰勒花环批发

产品名称 萍乡厂家直销 塔内件 环保填料 泰勒花环批发

公司名称 萍乡市方兴石化填料有限公司

价格 1000.00/立方

规格参数

公司地址 江西省萍乡市萍乡经济开发区东壁管理处319国
道边

联系电话  13671314816

产品详情

φ25,φ38,φ47,φ51,φ73,φ78,φ95,φ100,φ145/pp rpp  pvc cpvc pvdf pe

聚丙烯泰勒花环

聚丙烯泰勒花环（Rosette）填料较早由美国Teller A
J，于1956年研制开发出来的，故而常称之为泰勒（Teller Rosette）。这种形如椭球的填料由许多圆环绕结
而成，由于填料的空隙处能有较高的持液量，可使塔内液体的停留时间较长，从而增加了气液两相的接
触时间，提高了填料的传质效率。它具有空隙率大，压降和传质单元高度低，泛点高、汽液接触充分、
比重小、传质效率高等特点，多用于气体洗涤、净化塔中。

特点：空隙率大，压降和传质单元高度低，泛点高，气液接触充分，比重小，传质效率高。

适用范围：气体洗涤、净化塔中。

材质：聚丙烯（PP），增强聚丙烯（RPP），聚氯乙烯（PVC），氯化聚氯乙烯（CPVC），聚偏氯乙烯
（PVDF）聚丙烯泰勒花环几何特性数据 

规格

比表面积m2/m3

空隙率   ε %



堆积个数

（只/m3）

堆积重量

(kg/m3)

25×9×(1.5×2)

195

0.82

170000

90

47×19×(3×3)

0.88

32500

111

51×19×(3×3)

190

0.89

25000

62.5

73×28×(3×4)

127

8000

52

95×37×(3×6)

94

0.90

3900



88

145×48×(3×6)

65

0.95

1100

47

萍乡市方兴石化填料有限公司可根据客户需求生产各种材质的：泰勒花环，拉鲁环，鲍尔环、矩鞍环、
异鞍环，八四内弧环（麦勒环），共轭环、拉西环、阶梯环、雪花环、多面空心球、浮球、环保球，孔
板波纹填料、丝网波纹填料、丝网除沫器、槽式分布器、气液分布器、、驼峰支撑、填料格栅压栅、浮
阀塔盘、塔内件，泡罩塔盘等。

萍乡市方兴石化填料有限公司，成立于1998年3月8号。主要从事于传质设备，高质量的金属，塑料，陶
瓷，规整，散堆,污水处理等塔填料，瓷球，分子筛和生物挂膜填料的设计与生产。

作为一个ISO 9001：2008认证的专业企业，它有着一批拥有十多年从事塔内件及填料开发经验的技术团队
，及一批熟练的工人。为产品质量的稳定提供了可靠的保证。

新建的工厂占地面积2万平米。其中15000平米为工厂建筑面积，且拥有众多的技术设备：有6台挤塑机，
15台注塑机，2台吹料机，2台板材机，12台冲床，等离子切割机，4台点焊机及氩弧焊机等。公司引用的
自动化流程工艺，一年可以生产40000立方的散堆填料，6000立方的塑料规整，30000立方陶瓷散堆填料和
2000立方的金属散堆填料以及污水水处理填料，拥有技术精良的研发制造团队。

产品系列包括：各种不同材质的散堆填料和规整填料，塔内件，瓷球，蜂窝陶瓷，分子筛，生物挂膜填
料，斜管填料，淋水填料等。主要用于石油，石化，钢铁，冷扎，化工，精细化工，食品，医药，冶金
，采矿，水处理等领域。并且，在国内外市场拥有很好的口碑。

我们将始终不逾的坚持企业宗旨“客户至上，诚信为本，精益求精，不断创新”。
提供高质量的服务是我们永远的承诺。   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

